



AKTUÁLNÍ NABÍDKA BIOPALIV

(Aktualizováno ke dni 23.09.2024)

Peletky kvalita TOP A1 dle ENplus®

- Baleno ve vlhkosti odolném plastovém pytli – 15 kg **120 Kč/ks** včetně DPH
- Paleta 70 pytlů = 1.050 kg **8 400,- Kč/paleta** včetně DPH
- Odběr od 2-5 palet cena 118,-kč pytel vč. DPH (paleta 8 260,-)
- Odběr od 6 palet a více cena 114,-kč pytel vč. DPH (paleta 7 980,-)
- **Novinka**
Paleta 55 pytlů = 825 kg **7 703,- Kč/paleta** včetně DPH a **dopravy po celé ČR**

Brikety válcové, dřevina modřín, borovice

- Baleno v termofolii po 10 kg **95 Kč/ks** včetně DPH
- Paleta 100 ks = 1.000 kg **9 500,- Kč/paleta** včetně DPH

Brikety válcové dub

- Baleno v termofolii po 10 kg **105 Kč/ks** včetně DPH
- Paleta 96 ks = 960 kg **10 080,- Kč/paleta** včetně DPH

Brikety hranaté RUF dub

- Baleno v sáčku po 10 kg **85 Kč/ks** včetně DPH
- Paleta 96 ks = 960 kg **8 160,- Kč/paleta** včetně DPH

DODÁNÍ

- Osobní odběr v prodejně Žlutý kopec 2009/27, 792 01 Bruntál
- **Možnost dopravy nákladním autem s hydraulickou rukou** (max. 5 palet)
- Cena dopravy **42,- Kč/km** včetně DPH (účtuje se cesta tam i zpět)

MOŽNOSTI PLATBY

- V hotovosti při odběru nebo dodání
- Platební kartou při odběru v prodejně
- Zálohová faktura – platba předem bankovním převodem

Pro detailní informace prosím vyplňte poptávkový formulář v menu
SLUŽBY A PRODUKTY – Prodej biopaliv.